
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  04  липня 2013 року                                                                               № 2401 
 
 
 
Про внесення змін до Положення про 
управління економіки Кіровоградської 
міської ради, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 24 лютого 
2011 року № 208 
 
 Керуючись статтями 140, 146  Конституції України, статтею  26  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 15 Кодексу 
законів про працю України, статтею 9 Закону України «Про колективні 
договори і угоди», на підставі постанови Кабінету Міністрів України                    
від 13 лютого 2013 року № 115 «Про порядок повідомної реєстрації 
галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів» 
Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 Внести зміни до Положення про управління економіки Кіровоградської 
міської ради, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради                  
від 24 лютого 2011 року № 208 «Про затвердження Положення про 
управління економіки Кіровоградської міської ради» (із доповненнями, 
внесеними рішеннями Кіровоградської міської ради від 16.10.2012 № 1975, 
від 11.12.2012 № 2112 та від 30.05.2013 № 2364), а саме пункт             
2.2.14 підрозділу 2.2 «Основні функції управління» розділу 2 «ЗАВДАННЯ 
ТА ФУНКЦІЇ УПРАВЛІННЯ» викласти у новій редакції, що додається. 
  
     
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 

Пузакова 22 15 79 
 



 
З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 
Рішення Кіровоградської міської ради 
04 липня 2013 року 
№ 2401 
 
 
 

ЗМІНИ 
 

до ПОЛОЖЕННЯ про управління економіки 
Кіровоградської міської ради 

 
 
 Ці зміни є невід’ємною частиною Положення про управління 
економіки Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2011 року № 208 «Про 
затвердження Положення про управління економіки Кіровоградської міської 
ради», зареєстрованого Державним реєстратором виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 04 квітня 2011 року, номер запису 
14441350000007560. 
 
 

2. ЗАВДАННЯ ТА ФУНКЦІЇ УПРАВЛІННЯ 
 

2.2. Основні функції управління 
 

2.2.14. Здійснення повідомної реєстрації колективних договорів. 
      
 
 
 

Заступник начальника 
управління економіки                                                                           А.Пузакова 
 


